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Sprawozdanie z badar nr SB/418/16

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: GO/ON! Zaprawa cementowa CT-
Cl12-F4

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
66-400 Gorzow WIikp., ul. Kos. Gdynskich 75

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Tadeusz Kaciczak — starszy technik, Sebastian Nagie¢ - inzynier

A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: ,ATOL” Sp. z 0.0., ul. XX lecia PRL 89, 68-300 Lubsko

2. Data pobrania prébki: 18.08.2016 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego : 12
(WWB.7782.1.31.2016)

3, Data dostarczenia prébki: 24.08.2016 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badan: 1279/z/16
4. Oznaczenie producenta: DOMBUD RP Piotr Dabrowski, ul. Szosa Rypiriska 26, 87-400 Golub-Dobrzyr

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: 39120 kod paskowy
5906031402934, data produkciji: 25.07.16 r

6. Termin trwatoéci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: opakowanie handlowe —worek papierowy 25 kg
zabezpieczony folig, taSmami Inspektoratu oraz opieczgtowany.

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano prébke: 35 workéw 25 kg
9. Wielko$é (iloé¢, masa, objetos¢) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
e Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (Dz. U z 2014 r. poz. 883).
o Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015, poz. 2332),

11. Data przeprowadzenia badania: 06.09.2016 —14.10.2016 .
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12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):
W siedzibie laboratorium
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilosci | wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badar
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWA/ZLECENIE NR 642/31.143B16 NR SPRAWY 5B.510-138/16
Identyfikator probki 1279/z/16

. Dostarczong probke suchej zaprawy (25 kg) usredniono poprzez dokiadne jej wymieszanie.
Sposob przygolowanial Z ustednionej probki pobrano:

waLrugki przgcho:gf;gng pr(?b:d - okolo 19 kg zaprawy, ktére stanowily probke badaweza i umieszezono ja w szczelnych pojemnikach,
w Laboratorium ICiMB Oddziat | _ 1, 6 kg, ktére przeznaczono na prébke archiwalng i umieszczono ja w szozeinym pojemniku,

SIMB w Krakowie Przez caly okres badan prébki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20+2°C,
Sposob przygotowania probki | Swiezg zaprawe uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci podanej przez
SwieZe| zaprawy Producenta na opakowaniu 3,5 1 /25 kg zgodnie z procedurg zawartg w PN-EN 13892-1:2004.
Stosunek wodafzaprawa 0,14, tj. 420 m! wody na 3000 g suche] zaprawy
Warunki badania Zgodne z wymaganiami okreslonymi w wyzej wymienionych procedurach badawczych.
WYNIKI BADAN
Wartos¢
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczen $rednia + Badanie wedfug
niepewno$é?
1 2 3 4 5
1. | Wytrzymalo$é na zginanie, N/mm? 2,20 2,50 2,30 2,340,5 PN-EN 13892-2:2004

2. | Wylrzymalo$é na ciskanie, Nimm?2 745 | 825 | 765 | 780 | 735 | 755 7,741,0 PN-EN 13892-2:2004

3. | Odpomosé na Scieranie, cm350cm? 143,45 139,30 139,05 140,6%2,9 PN-EN 13892-3:2015

Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych prébek. Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane
inacze] jak tylko w calodcl,

*Podane wartodcl nlepewncécl sa nlepewnoscia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnoéei 95% i wspdlezynniku k=2 i nie uwzglgdniaja etapu poblerania
probek.

inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwodciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki
wyrobu budowlanego/proébki kontrolnej wyrobu budowlanego™

1. Kryterium pozytywnej oceny dla podktadéw podiogowych wg PN-EN 13813:2003:
¢ Wytrzymalosé na éciskanie dla klasy C12: wynik uzyskany w badaniu 2 12 N/mm?,
¢ Wyirzymaloé¢ na zginanie dla klasy F4: wynik uzyskany w badaniu 2 4 N/mm?,
» Odpornoéé na écieranie dla klasy A35: wynik uzyskany w badaniu < 35 ¢cm?®/50 cm?.

2. Deklarowane przez Producenta wlasciwosci (DWU Nr ZC/04/2013):
e Wytrzymatosé na Sciskanie: klasa C12,
e Wytrzymato$¢ na zginanie: klasa F4,
e Odpornosé na Scieranie: klasa A35.
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3. Na podstawie przeprowadzonych badar uzyskano wyniki:
o  Wytrzymatos¢ na éciskanie: 7,7 N/mm? - wynik niezgodny,
o  Wytrzymatos¢ na zginanie: 2,3 N/mm? - wynik niezgodny,
e Odporno$¢ na Scieranie: 140,6 cm®/50cm? - wynik niezgodny.

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacjg.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

w12 A Gl

{podpis przeprowadzajgcego badanie)
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